

Garbatka-Letnisko dnia 23 czerwca 2020 r.

RIB.IZP.271.1.5.2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **"Zakup samochodu dostawczego z wyposażeniem"**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 2299 cm³ ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 3182 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 3682 mm i długością całkowitą 5548 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści samochód który zamiast doświetlanie zakrętów w światłach przeciwmgielnych posiada system automatycznego sterowania światłami drogowymi (HBA) ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści samochód, który zamiast doświetlanie zakrętów w światłach przeciwmgielnych posiada system automatycznego sterowania światłami drogowymi (HBA).